
Dokumentreferanse: 24-0-090231_uts_kjennelse135 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON     [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
                          POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

 

  

 
  

 

 

.  .  

  

  

  

  

  

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  16. september 2024  

 

     

 
KONKURSBO NR. 24-090231KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: LOPA HOLDING AS, ORG. NR. 922 093 563 
 
Ved Agder tingretts kjennelse av 16. september 2024 er bobehandlingen innstilt etter 

konkursloven § 135 pga. manglende midler. Kopi av rettens kjennelse vedlegges.  
 
Som opplyst i mitt kreditorrundskriv av 26. august 2024, sendes dette skriv med kopi av 

kjennelsen kun til debitor v/Kjetil Sivertsen og Greger Løvås, samt sendes til Skatteetaten 

og Skatteetaten – Skatteinnkreving.  
 
Skriv og kjennelse er lagt ut på bosiden/Altinn og sendes på denne måten til kreditorer 

som har bedt om å få informasjon via bosiden. Videre er dokumentene lagt ut på 

www.senum.no, Konkursbo.   
 
Til sluttinnberetningen er det mottatt merknader fra styremedlem Greger Løvås, som er 

videreformidlet til retten. Løvås har selv et krav i boet på kr 1 360 825,34. Han har videre 

bemerket at det største kravet i boet, fordring nr. 12, er bestridt. Mht. insolvenstidspunkt 

har han understreket at den økonomiske situasjonen i Danmark først ble klarlagt i 2024.  
 
Når bobehandlingen er innstilt, vil fordringer ikke bli prøvet, og fordringshaverne må 

selv eventuelt iverksette alle nødvendige skritt for å ivareta sine interesser. Når fordringen 

ikke prøves, følger det av foreldelsesloven (lov 18. mai 1979 nr. 18) § 22 nr. 2 at 

virkningen av dette fristavbrudd varer i 1 år, regnet fra sluttinnberetningens datering, 

26. august 2024. Lopa Holding AS slettes i Foretaksregisteret nå som bobehandlingen er 

innstilt.  
 

Kristiansand, den 16. september 2024 

 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/

